
Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 / Antonio Oliveira Caribe Jr / Caribe

Junior / 56 / 09:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana GAS GAS

58

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:15:02 0009:15:00 2s 1 º1 º

2 Tmp 3 2340 09:17:03 +4009:16:56 7s 2 º4 º

3 Tmp 3 2670 09:17:51 +15009:17:33 18s 1 º1 º

4 Tmp 5 3020 09:18:24 +8009:18:13 11s 1 º1 º

5 Tmp 6 3620 09:20:11 +7009:20:01 10s 1 º1 º

6 Tmp 6 3960 09:21:25 +13009:21:09 16s 1 º1 º

7 Tmp 7 5070 09:25:39 +98009:23:58 1m41s 1 º1 º

8 Tmp 8 5830 09:29:01 +180009:25:58 3m03s 1 º1 º

9 Tmp 8 6700 09:32:56 +241009:28:52 4m04s 1 º2 º

10 Tmp 12 880 09:38:32 0009:38:32 0s 1 º1 º

11 Tmp 12 3320 09:41:30 0009:41:28 2s 1 º1 º

12 Tmp 14 890 09:50:53 +4009:50:46 7s 1 º3 º

13 Tmp 15 1430 09:52:03 0009:52:00 3s 1 º1 º

14 Tmp 16 2790 09:55:46 +35009:55:08 38s 1 º3 º

15 Tmp 17 3200 09:56:59 +42009:56:14 45s 1 º2 º

16 Tmp 18 4160 09:58:42 +21009:58:18 24s 1 º2 º

17 Tmp 20 5520 10:01:47 +15010:01:29 18s 1 º2 º

18 Tmp 26 7010 10:13:39 +256010:09:20 4m19s 1 º10 º

19 Tmp 30 7870 10:17:16 +264010:12:49 4m27s 1 º10 º

20 Tmp 31 0 10:18:06 +271010:13:32 4m34s 2 º10 º

21 Tmp 32 970 10:20:10 +291010:15:16 4m54s 4 º10 º

22 Tmp 35 1490 10:21:27 +299010:16:25 5m02s 5 º9 º

23 Tmp 36 2360 10:23:53 +321010:18:29 5m24s 5 º9 º

24 Tmp 38 3100 10:08:34 -1800010:19:56 11m22s 6 º6 º

25 Tmp 40 4270 10:27:26 +21010:27:02 24s 5 º4 º

31 Tmp 42 400 10:32:21 +1010:32:17 4s 5 º2 º

32 Tmp 42 1050 10:33:53 +24010:33:26 27s 5 º5 º

33 Tmp 45 1730 10:35:17 +21010:34:53 24s 5 º4 º

34 Tmp 47 3040 10:38:26 +47010:37:36 50s 5 º1 º

35 Tmp 48 0 10:43:20 +65010:42:12 1m08s 5 º3 º

36 Tmp 49 1530 10:45:53 +59010:44:51 1m02s 5 º3 º

37 Tmp 50 2210 10:48:09 +58010:47:08 1m01s 5 º2 º

38 Tmp 50 3230 10:51:18 +18010:50:57 21s 4 º2 º

39 Tmp 53 4140 10:56:09 +5010:56:01 8s 4 º1 º

40 Tmp 54 7360 11:00:52 0011:00:49 3s 4 º1 º

18PG5PCZ 4504Total PP0Pen58NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:51:29 0011:51:30 1s 1 º1 º

42 Tmp 59 6540 11:56:36 0011:56:37 1s 1 º1 º

43 Tmp 61 1450 12:01:09 0012:01:06 3s 1 º1 º

44 Tmp 61 2340 12:03:00 0012:03:01 1s 1 º1 º

45 Tmp 62 4360 12:08:58 +147012:06:28 2m30s 6 º8 º

46 Tmp 64 4750 12:10:07 +168012:07:16 2m51s 7 º7 º

47 Tmp 66 8340 12:15:24 +183012:12:18 3m06s 7 º7 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

59 Tmp 91 1050 +1800012:48:16 11 º11 º

60 Tmp 92 2330 +1800012:50:00 12 º11 º

61 Tmp 93 4350 +1800012:53:02 12 º10 º

62 Tmp 96 1060 +1800013:00:54 12 º10 º

63 Tmp 98 4070 +1800013:04:42 12 º10 º

64 Tmp 103 0 +1800013:16:51 12 º11 º

65 Tmp 105 1270 +1800013:18:52 12 º11 º

66 Tmp 107 0 +1800013:23:58 12 º11 º

67 Tmp 107 2670 +1800013:27:03 12 º11 º

0PG4PCZ 16698Total PP0Pen58NumEtapa B

56Num 18A 18Tot PG 12º4ºPG 0 NCPGB Col.

20/jul/2013  21hr29min (v7.89) pagina 1/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

68 / Claudio Alcantara Conceicao / Negao

Junior / 54 / 09:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 450

68

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:14:07 +4009:14:00 7s 8 º8 º

2 Tmp 3 2340 09:16:13 +14009:15:56 17s 8 º10 º

3 Tmp 3 2670 09:17:18 +42009:16:33 45s 6 º7 º

4 Tmp 5 3020 09:18:17 +61009:17:13 1m04s 5 º6 º

5 Tmp 6 3620 09:20:38 +94009:19:01 1m37s 6 º8 º

6 Tmp 6 3960 09:22:18 +126009:20:09 2m09s 8 º8 º

7 Tmp 7 5070 09:26:39 +218009:22:58 3m41s 8 º9 º

8 Tmp 8 5830 09:31:12 +371009:24:58 6m14s 8 º11 º

9 Tmp 8 6700 09:36:11 +496009:27:52 8m19s 9 º12 º

10 Tmp 12 880 09:39:10 +95009:37:32 1m38s 8 º10 º

11 Tmp 12 3320 09:42:40 +129009:40:28 2m12s 8 º10 º

12 Tmp 14 890 09:51:26 +97009:49:46 1m40s 8 º9 º

13 Tmp 15 1430 09:52:52 +109009:51:00 1m52s 8 º9 º

14 Tmp 16 2790 09:57:12 +181009:54:08 3m04s 9 º10 º

15 Tmp 17 3200 09:58:46 +209009:55:14 3m32s 9 º9 º

16 Tmp 18 4160 10:01:46 +265009:57:18 4m28s 10 º10 º

17 Tmp 20 5520 10:05:44 +312010:00:29 5m15s 10 º9 º

18 Tmp 26 7010 10:13:31 +308010:08:20 5m11s 10 º13 º

19 Tmp 30 7870 10:17:20 +328010:11:49 5m31s 10 º11 º

20 Tmp 31 0 10:18:14 +339010:12:32 5m42s 10 º11 º

21 Tmp 32 970 10:21:18 +419010:14:16 7m02s 10 º11 º

22 Tmp 35 1490 10:23:16 +468010:15:25 7m51s 10 º12 º

23 Tmp 36 2360 10:26:31 +539010:17:29 9m02s 11 º12 º

24 Tmp 38 3100 10:08:20 -1800010:18:56 10m36s 12 º8 º

25 Tmp 40 4270 10:31:52 +347010:26:02 5m50s 12 º11 º

31 Tmp 42 400 10:34:44 +204010:31:17 3m27s 12 º12 º

32 Tmp 42 1050 10:37:18 +289010:32:26 4m52s 12 º12 º

33 Tmp 45 1730 10:38:59 +303010:33:53 5m06s 12 º12 º

34 Tmp 47 3040 10:43:38 +419010:36:36 7m02s 12 º12 º

35 Tmp 48 0 10:49:01 +466010:41:12 7m49s 12 º11 º

36 Tmp 49 1530 10:52:46 +532010:43:51 8m55s 12 º11 º

37 Tmp 50 2210 10:57:52 +701010:46:08 11m44s 12 º11 º

38 Tmp 50 3230 11:02:33 +753010:49:57 12m36s 12 º11 º

39 Tmp 53 4140 11:05:31 +627010:55:01 10m30s 12 º11 º

40 Tmp 54 7360 11:10:27 +635010:59:49 10m38s 12 º11 º

9PG0PCZ 12300Total PP0Pen68NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:50:23 -12011:50:30 7s 9 º9 º

42 Tmp 59 6540 11:55:51 +11011:55:37 14s 8 º7 º

43 Tmp 61 1450 12:00:39 +30012:00:06 33s 8 º10 º

44 Tmp 61 2340 12:02:50 +46012:02:01 49s 10 º11 º

45 Tmp 62 4360 12:08:01 +150012:05:28 2m33s 9 º9 º

46 Tmp 64 4750 12:09:17 +178012:06:16 3m01s 9 º8 º

47 Tmp 66 8340 12:14:49 +208012:11:18 3m31s 9 º8 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

59 Tmp 91 1050 13:09:11 +900012:47:16 21m55s 8 º8 º

60 Tmp 92 2330 13:11:35 +900012:49:00 22m35s 8 º8 º

61 Tmp 93 4350 13:15:15 +900012:52:02 23m13s 8 º8 º

62 Tmp 96 1060 13:23:56 +900012:59:54 24m02s 8 º8 º

63 Tmp 98 4070 13:27:14 +900013:03:42 23m32s 8 º8 º

64 Tmp 103 0 13:38:48 +900013:15:51 22m57s 8 º8 º

65 Tmp 105 1270 13:42:00 +900013:17:52 24m08s 8 º8 º

66 Tmp 107 0 13:47:15 +900013:22:58 24m17s 8 º8 º

67 Tmp 107 2670 13:50:50 +900013:26:03 24m47s 8 º8 º

13PG0PCZ 8735Total PP0Pen68NumEtapa B

54Num 9A 22Tot PG 10º12ºPG 13 8ºPGB Col.

20/jul/2013  21hr29min (v7.89) pagina 2/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 / Igor Edric Villas Boas Pereira / Igora

Junior / 53 / 08:59:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

69

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:13:33 0009:13:30 3s 2 º2 º

2 Tmp 3 2340 09:15:32 +3009:15:26 6s 1 º2 º

3 Tmp 3 2670 09:17:28 +82009:16:03 1m25s 7 º12 º

4 Tmp 5 3020 09:18:11 +85009:16:43 1m28s 8 º10 º

5 Tmp 6 3620 09:19:38 +64009:18:31 1m07s 7 º6 º

6 Tmp 6 3960 09:20:54 +72009:19:39 1m15s 6 º5 º

7 Tmp 7 5070 09:24:39 +128009:22:28 2m11s 6 º3 º

8 Tmp 8 5830 09:28:26 +235009:24:28 3m58s 6 º3 º

9 Tmp 8 6700 09:32:06 +281009:27:22 4m44s 5 º3 º

10 Tmp 12 880 09:37:08 +3009:37:02 6s 5 º4 º

11 Tmp 12 3320 09:40:05 +4009:39:58 7s 5 º4 º

12 Tmp 14 890 09:49:18 0009:49:16 2s 4 º1 º

13 Tmp 15 1430 09:50:32 0009:50:30 2s 3 º3 º

14 Tmp 16 2790 09:54:04 +23009:53:38 26s 3 º1 º

15 Tmp 17 3200 09:55:15 +28009:54:44 31s 3 º1 º

16 Tmp 18 4160 09:57:04 +13009:56:48 16s 3 º1 º

17 Tmp 20 5520 10:00:10 +8009:59:59 11s 3 º1 º

18 Tmp 26 7010 10:10:08 +135010:07:50 2m18s 3 º6 º

19 Tmp 30 7870 10:14:05 +163010:11:19 2m46s 3 º6 º

20 Tmp 31 0 10:14:54 +169010:12:02 2m52s 3 º7 º

21 Tmp 32 970 10:16:48 +179010:13:46 3m02s 3 º6 º

22 Tmp 35 1490 10:18:51 +233010:14:55 3m56s 4 º7 º

23 Tmp 36 2360 10:21:17 +255010:16:59 4m18s 4 º6 º

24 Tmp 38 3100 10:06:44 -1800010:18:26 11m42s 5 º9 º

25 Tmp 40 4270 10:25:38 +3010:25:32 6s 4 º1 º

31 Tmp 42 400 10:30:53 +3010:30:47 6s 4 º4 º

32 Tmp 42 1050 10:32:13 +14010:31:56 17s 4 º2 º

33 Tmp 45 1730 10:33:30 +4010:33:23 7s 4 º1 º

34 Tmp 47 3040 10:37:14 +65010:36:06 1m08s 4 º2 º

35 Tmp 48 0 10:41:29 +44010:40:42 47s 4 º1 º

36 Tmp 49 1530 10:44:04 +40010:43:21 43s 3 º1 º

37 Tmp 50 2210 10:46:23 +42010:45:38 45s 3 º1 º

38 Tmp 50 3230 10:49:31 +1010:49:27 4s 3 º1 º

39 Tmp 53 4140 10:54:42 +8010:54:31 11s 2 º2 º

40 Tmp 54 7360 10:59:22 0010:59:19 3s 2 º2 º

22PG4PCZ 4187Total PP0Pen69NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:50:02 0011:50:00 2s 2 º2 º

42 Tmp 59 6540 11:55:28 +18011:55:07 21s 7 º8 º

43 Tmp 61 1450 11:59:38 0011:59:36 2s 7 º2 º

44 Tmp 61 2340 12:01:31 0012:01:31 0s 6 º2 º

45 Tmp 62 4360 12:05:49 +48012:04:58 51s 3 º2 º

46 Tmp 64 4750 12:06:46 +57012:05:46 1m00s 2 º2 º

47 Tmp 66 8340 12:11:58 +67012:10:48 1m10s 2 º2 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

59 Tmp 91 1050 +1800012:46:46 10 º12 º

60 Tmp 92 2330 +1800012:48:30 11 º12 º

61 Tmp 93 4350 +1800012:51:32 11 º11 º

62 Tmp 96 1060 +1800012:59:24 11 º11 º

63 Tmp 98 4070 +1800013:03:12 11 º11 º

64 Tmp 103 0 +1800013:15:21 11 º12 º

65 Tmp 105 1270 +1800013:17:22 11 º12 º

66 Tmp 107 0 +1800013:22:28 11 º12 º

67 Tmp 107 2670 +1800013:25:33 11 º12 º

0PG3PCZ 16390Total PP0Pen69NumEtapa B

53Num 22A 22Tot PG 9º2ºPG 0 NCPGB Col.

20/jul/2013  21hr29min (v7.89) pagina 3/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

97 / Ricardo Oliveira de Queiroz / Rick Som

Junior / 41 / 08:53:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRFX 250

97

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:07:47 +14009:07:30 17s 12 º12 º

2 Tmp 3 2340 09:09:41 +12009:09:26 15s 9 º9 º

3 Tmp 3 2670 09:14:11 +245009:10:03 4m08s 15 º15 º

4 Tmp 5 3020 09:14:56 +250009:10:43 4m13s 14 º14 º

5 Tmp 6 3620 09:16:40 +246009:12:31 4m09s 14 º14 º

6 Tmp 6 3960 09:18:17 +275009:13:39 4m38s 14 º13 º

7 Tmp 7 5070 09:21:52 +321009:16:28 5m24s 14 º13 º

8 Tmp 8 5830 09:25:24 +413009:18:28 6m56s 13 º12 º

9 Tmp 8 6700 09:28:52 +447009:21:22 7m30s 13 º10 º

10 Tmp 12 880 09:31:14 +9009:31:02 12s 12 º6 º

11 Tmp 12 3320 09:34:08 +7009:33:58 10s 12 º7 º

12 Tmp 14 890 09:43:36 +17009:43:16 20s 12 º6 º

13 Tmp 15 1430 09:44:50 +17009:44:30 20s 12 º6 º

14 Tmp 16 2790 09:48:28 +47009:47:38 50s 11 º4 º

15 Tmp 17 3200 09:49:32 +45009:48:44 48s 10 º3 º

16 Tmp 18 4160 09:52:11 +80009:50:48 1m23s 9 º6 º

17 Tmp 20 5520 09:55:30 +88009:53:59 1m31s 9 º4 º

18 Tmp 26 7010 10:06:16 +263010:01:50 4m26s 9 º11 º

19 Tmp 30 7870 10:08:24 +182010:05:19 3m05s 9 º7 º

20 Tmp 31 0 10:09:10 +185010:06:02 3m08s 9 º8 º

21 Tmp 32 970 10:11:08 +199010:07:46 3m22s 9 º8 º

22 Tmp 35 1490 10:12:37 +219010:08:55 3m42s 9 º6 º

23 Tmp 36 2360 10:16:11 +309010:10:59 5m12s 9 º8 º

24 Tmp 38 3100 10:01:24 -1800010:12:26 11m02s 10 º16 º

25 Tmp 40 4270 10:20:18 +43010:19:32 46s 10 º7 º

31 Tmp 42 400 10:24:55 +5010:24:47 8s 10 º6 º

32 Tmp 42 1050 10:26:18 +19010:25:56 22s 10 º3 º

33 Tmp 45 1730 10:27:46 +20010:27:23 23s 10 º3 º

34 Tmp 47 3040 10:33:41 +212010:30:06 3m35s 10 º11 º

35 Tmp 48 0 10:40:30 +345010:34:42 5m48s 9 º9 º

36 Tmp 49 1530 10:43:16 +352010:37:21 5m55s 9 º9 º

37 Tmp 50 2210 10:46:21 +400010:39:38 6m43s 9 º9 º

38 Tmp 50 3230 10:50:02 +392010:43:27 6m35s 9 º9 º

39 Tmp 53 4140 10:52:36 +242010:48:31 4m05s 9 º9 º

40 Tmp 54 7360 10:56:35 +193010:53:19 3m16s 9 º9 º

12PG0PCZ 7913Total PP0Pen97NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 +1800011:44:00 16 º16 º

42 Tmp 59 6540 +1800011:49:07 16 º16 º

43 Tmp 61 1450 +1800011:53:36 16 º16 º

44 Tmp 61 2340 +1800011:55:31 16 º16 º

45 Tmp 62 4360 +1800011:58:58 16 º16 º

46 Tmp 64 4750 +1800011:59:46 16 º16 º

47 Tmp 66 8340 +1800012:04:48 16 º16 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

59 Tmp 91 1050 +1800012:40:46 16 º16 º

60 Tmp 92 2330 +1800012:42:30 16 º16 º

61 Tmp 93 4350 +1800012:45:32 16 º16 º

62 Tmp 96 1060 +1800012:53:24 16 º16 º

63 Tmp 98 4070 +1800012:57:12 16 º16 º

64 Tmp 103 0 +1800013:09:21 16 º16 º

65 Tmp 105 1270 +1800013:11:22 16 º16 º

66 Tmp 107 0 +1800013:16:28 16 º16 º

67 Tmp 107 2670 +1800013:19:33 16 º16 º

0PG0PCZ 28800Total PP0Pen97NumEtapa B

41Num 12A 12Tot PG 13º9ºPG 0 NCPGB Col.

20/jul/2013  21hr29min (v7.89) pagina 4/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

100 / Jan Riva dos Santos Ramos / Jan

Junior / 43 / 08:54:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus WRF 250

100

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:09:29 +56009:08:30 59s 15 º15 º

2 Tmp 3 2340 09:12:49 +140009:10:26 2m23s 15 º15 º

3 Tmp 3 2670 09:11:48 +42009:11:03 45s 14 º8 º

4 Tmp 5 3020 09:14:59 +193009:11:43 3m16s 13 º12 º

5 Tmp 6 3620 09:16:42 +188009:13:31 3m11s 12 º12 º

6 Tmp 6 3960 09:18:19 +217009:14:39 3m40s 12 º12 º

7 Tmp 7 5070 09:22:04 +273009:17:28 4m36s 12 º11 º

8 Tmp 8 5830 09:25:31 +360009:19:28 6m03s 12 º10 º

9 Tmp 8 6700 09:28:55 +390009:22:22 6m33s 11 º7 º

10 Tmp 12 880 09:32:17 +12009:32:02 15s 11 º7 º

11 Tmp 12 3320 09:35:05 +4009:34:58 7s 11 º6 º

12 Tmp 14 890 09:44:11 -6009:44:16 5s 9 º4 º

13 Tmp 15 1430 09:45:28 0009:45:30 2s 9 º4 º

14 Tmp 16 2790 09:49:13 +32009:48:38 35s 8 º2 º

15 Tmp 17 3200 09:50:42 +55009:49:44 58s 8 º5 º

16 Tmp 18 4160 09:53:04 +73009:51:48 1m16s 8 º4 º

17 Tmp 20 5520 09:56:40 +98009:54:59 1m41s 8 º6 º

18 Tmp 26 7010 10:06:25 +212010:02:50 3m35s 8 º9 º

19 Tmp 30 7870 10:08:30 +128010:06:19 2m11s 8 º4 º

20 Tmp 31 0 10:09:16 +131010:07:02 2m14s 8 º4 º

21 Tmp 32 970 10:11:13 +144010:08:46 2m27s 8 º5 º

22 Tmp 35 1490 10:12:39 +161010:09:55 2m44s 7 º4 º

23 Tmp 36 2360 10:16:13 +251010:11:59 4m14s 7 º5 º

24 Tmp 38 3100 10:01:41 -1800010:13:26 11m45s 8 º14 º

25 Tmp 40 4270 10:20:19 -30010:20:32 13s 7 º5 º

31 Tmp 42 400 10:24:57 -141010:25:47 50s 7 º11 º

32 Tmp 42 1050 10:26:20 -99010:26:56 36s 7 º11 º

33 Tmp 45 1730 10:27:50 -90010:28:23 33s 7 º11 º

34 Tmp 47 3040 10:33:08 +119010:31:06 2m02s 7 º5 º

35 Tmp 48 0 10:37:24 +99010:35:42 1m42s 7 º5 º

36 Tmp 49 1530 10:42:47 +263010:38:21 4m26s 7 º8 º

37 Tmp 50 2210 10:45:22 +281010:40:38 4m44s 7 º8 º

38 Tmp 50 3230 10:49:01 +271010:44:27 4m34s 7 º7 º

39 Tmp 53 4140 10:52:16 +162010:49:31 2m45s 7 º7 º

40 Tmp 54 7360 10:56:16 +114010:54:19 1m57s 7 º7 º

14PG1PCZ 6635Total PP0Pen100NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:44:51 -18011:45:00 9s 11 º11 º

42 Tmp 59 6540 11:49:58 -18011:50:07 9s 9 º9 º

43 Tmp 61 1450 11:54:27 -18011:54:36 9s 9 º9 º

44 Tmp 61 2340 11:56:18 -30011:56:31 13s 8 º9 º

45 Tmp 62 4360 12:01:32 +91011:59:58 1m34s 8 º4 º

46 Tmp 64 4750 12:02:40 +111012:00:46 1m54s 6 º4 º

47 Tmp 66 8340 12:07:39 +108012:05:48 1m51s 4 º4 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 4 º14 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 4 º14 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 4 º14 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 4 º14 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 4 º14 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 4 º14 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 4 º14 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 4 º14 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 4 º14 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 4 º14 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 4 º14 º

59 Tmp 91 1050 12:42:46 +57012:41:46 1m00s 2 º1 º

60 Tmp 92 2330 12:44:39 +66012:43:30 1m09s 2 º1 º

61 Tmp 93 4350 12:47:50 +75012:46:32 1m18s 1 º1 º

62 Tmp 96 1060 12:54:19 -6012:54:24 5s 1 º1 º

63 Tmp 98 4070 12:57:59 -30012:58:12 13s 1 º2 º

64 Tmp 103 0 13:10:29 +5013:10:21 8s 1 º2 º

65 Tmp 105 1270 13:12:51 +26013:12:22 29s 1 º1 º

66 Tmp 107 0 13:17:23 -6013:17:28 5s 1 º3 º

67 Tmp 107 2670 13:20:24 -18013:20:33 9s 1 º4 º

25PG0PCZ 683Total PP0Pen100NumEtapa B

43Num 14A 39Tot PG 3º7ºPG 25 1ºPGB Col.

20/jul/2013  21hr29min (v7.89) pagina 5/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

118 / Cid Cordeiro de Souza / Dr. Raladao

Junior / 49 / 08:57:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Serrinha CRFX 250

118

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:11:39 +6009:11:30 9s 10 º10 º

2 Tmp 3 2340 09:13:57 +28009:13:26 31s 10 º12 º

3 Tmp 3 2670 09:15:46 +100009:14:03 1m43s 12 º13 º

4 Tmp 5 3020 09:16:30 +104009:14:43 1m47s 11 º11 º

5 Tmp 6 3620 09:18:17 +103009:16:31 1m46s 11 º11 º

6 Tmp 6 3960 09:19:59 +137009:17:39 2m20s 11 º10 º

7 Tmp 7 5070 09:24:29 +238009:20:28 4m01s 10 º10 º

8 Tmp 8 5830 09:28:12 +341009:22:28 5m44s 10 º7 º

9 Tmp 8 6700 09:32:46 +441009:25:22 7m24s 10 º9 º

10 Tmp 12 880 09:37:59 +174009:35:02 2m57s 10 º11 º

11 Tmp 12 3320 09:41:01 +180009:37:58 3m03s 10 º12 º

12 Tmp 14 890 09:50:16 +177009:47:16 3m00s 11 º13 º

13 Tmp 15 1430 09:51:38 +185009:48:30 3m08s 11 º13 º

14 Tmp 16 2790 09:55:48 +247009:51:38 4m10s 12 º13 º

15 Tmp 17 3200 09:57:07 +260009:52:44 4m23s 12 º12 º

16 Tmp 18 4160 10:01:40 +409009:54:48 6m52s 12 º13 º

17 Tmp 20 5520 10:05:24 +442009:57:59 7m25s 12 º13 º

18 Tmp 26 7010 10:09:00 +187010:05:50 3m10s 12 º7 º

19 Tmp 30 7870 10:15:56 +394010:09:19 6m37s 11 º12 º

20 Tmp 31 0 10:16:51 +406010:10:02 6m49s 12 º12 º

21 Tmp 32 970 10:19:08 +439010:11:46 7m22s 12 º12 º

22 Tmp 35 1490 10:20:45 +467010:12:55 7m50s 12 º11 º

23 Tmp 36 2360 10:23:34 +512010:14:59 8m35s 12 º11 º

24 Tmp 38 3100 10:25:22 +533010:16:26 8m56s 11 º5 º

25 Tmp 40 4270 10:27:46 +251010:23:32 4m14s 11 º10 º

31 Tmp 42 400 10:29:37 +47010:28:47 50s 11 º9 º

32 Tmp 42 1050 10:31:14 +75010:29:56 1m18s 11 º10 º

33 Tmp 45 1730 10:32:54 +88010:31:23 1m31s 11 º10 º

34 Tmp 47 3040 10:36:52 +163010:34:06 2m46s 11 º9 º

35 Tmp 48 0 10:46:29 +464010:38:42 7m47s 11 º10 º

36 Tmp 49 1530 10:49:22 +478010:41:21 8m01s 11 º10 º

37 Tmp 50 2210 10:52:05 +504010:43:38 8m27s 11 º10 º

38 Tmp 50 3230 10:56:02 +512010:47:27 8m35s 10 º10 º

39 Tmp 53 4140 10:58:28 +354010:52:31 5m57s 10 º10 º

40 Tmp 54 7360 11:02:31 +309010:57:19 5m12s 10 º10 º

11PG0PCZ 9755Total PP0Pen118NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:48:01 0011:48:00 1s 4 º4 º

42 Tmp 59 6540 11:53:14 +4011:53:07 7s 4 º6 º

43 Tmp 61 1450 11:57:37 0011:57:36 1s 4 º5 º

44 Tmp 61 2340 11:59:40 +6011:59:31 9s 5 º6 º

45 Tmp 62 4360 12:04:37 +96012:02:58 1m39s 4 º5 º

46 Tmp 64 4750 12:06:02 +133012:03:46 2m16s 4 º5 º

47 Tmp 66 8340 12:11:28 +157012:08:48 2m40s 5 º6 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 5 º8 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 5 º8 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 5 º8 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 5 º8 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 5 º8 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 5 º8 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 5 º8 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 5 º8 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 5 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 5 º8 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 5 º8 º

59 Tmp 91 1050 12:52:10 +441012:44:46 7m24s 5 º6 º

60 Tmp 92 2330 12:54:30 +477012:46:30 8m00s 6 º6 º

61 Tmp 93 4350 12:58:04 +509012:49:32 8m32s 6 º6 º

62 Tmp 96 1060 13:05:55 +508012:57:24 8m31s 6 º6 º

63 Tmp 98 4070 13:08:41 +446013:01:12 7m29s 6 º6 º

64 Tmp 103 0 13:16:47 +203013:13:21 3m26s 6 º6 º

65 Tmp 105 1270 13:19:37 +252013:15:22 4m15s 6 º6 º

66 Tmp 107 0 13:24:22 +231013:20:28 3m54s 6 º6 º

67 Tmp 107 2670 13:27:11 +215013:23:33 3m38s 6 º6 º

15PG2PCZ 3678Total PP0Pen118NumEtapa B

49Num 11A 26Tot PG 6º10ºPG 15 6ºPGB Col.

20/jul/2013  21hr29min (v7.89) pagina 6/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 / Alex David Silva Xavier / Formula

Junior / 46 / 08:56:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRFX 250

134

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:10:06 +3009:10:00 6s 7 º7 º

2 Tmp 3 2340 09:12:02 +3009:11:56 6s 5 º3 º

3 Tmp 3 2670 09:15:57 +201009:12:33 3m24s 13 º14 º

4 Tmp 5 3020 09:16:57 +221009:13:13 3m44s 12 º13 º

5 Tmp 6 3620 09:18:49 +225009:15:01 3m48s 13 º13 º

6 Tmp 6 3960 09:20:54 +282009:16:09 4m45s 13 º14 º

7 Tmp 7 5070 09:25:04 +363009:18:58 6m06s 13 º14 º

8 Tmp 8 5830 09:29:11 +490009:20:58 8m13s 14 º13 º

9 Tmp 8 6700 09:33:17 +562009:23:52 9m25s 14 º13 º

10 Tmp 12 880 09:36:46 +191009:33:32 3m14s 14 º12 º

11 Tmp 12 3320 09:39:28 +177009:36:28 3m00s 13 º11 º

12 Tmp 14 890 09:48:12 +143009:45:46 2m26s 13 º11 º

13 Tmp 15 1430 09:49:36 +153009:47:00 2m36s 13 º11 º

14 Tmp 16 2790 09:54:00 +229009:50:08 3m52s 13 º12 º

15 Tmp 17 3200 09:55:38 +261009:51:14 4m24s 13 º13 º

16 Tmp 18 4160 09:58:25 +304009:53:18 5m07s 13 º12 º

17 Tmp 20 5520 10:02:13 +341009:56:29 5m44s 13 º11 º

18 Tmp 26 7010 10:06:37 +134010:04:20 2m17s 13 º5 º

19 Tmp 30 7870 10:09:27 +95010:07:49 1m38s 12 º3 º

20 Tmp 31 0 10:10:24 +109010:08:32 1m52s 11 º3 º

21 Tmp 32 970 10:12:42 +143010:10:16 2m26s 11 º4 º

22 Tmp 35 1490 10:14:14 +166010:11:25 2m49s 11 º5 º

23 Tmp 36 2360 10:17:33 +241010:13:29 4m04s 10 º4 º

24 Tmp 38 3100 10:19:40 +281010:14:56 4m44s 9 º2 º

25 Tmp 40 4270 10:24:23 +138010:22:02 2m21s 8 º9 º

31 Tmp 42 400 10:27:27 +7010:27:17 10s 8 º7 º

32 Tmp 42 1050 10:28:56 +27010:28:26 30s 8 º6 º

33 Tmp 45 1730 10:30:39 +43010:29:53 46s 8 º8 º

34 Tmp 47 3040 10:35:05 +146010:32:36 2m29s 8 º8 º

35 Tmp 48 0 10:40:23 +188010:37:12 3m11s 8 º8 º

36 Tmp 49 1530 10:43:10 +196010:39:51 3m19s 8 º6 º

37 Tmp 50 2210 10:45:53 +222010:42:08 3m45s 8 º6 º

38 Tmp 50 3230 10:50:01 +241010:45:57 4m04s 8 º6 º

39 Tmp 53 4140 10:52:41 +97010:51:01 1m40s 8 º6 º

40 Tmp 54 7360 10:56:39 +47010:55:49 50s 8 º6 º

13PG0PCZ 6670Total PP0Pen134NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:46:22 -15011:46:30 8s 10 º10 º

42 Tmp 59 6540 11:52:23 +43011:51:37 46s 10 º11 º

43 Tmp 61 1450 11:56:46 +37011:56:06 40s 11 º11 º

44 Tmp 61 2340 11:58:48 +44011:58:01 47s 11 º10 º

45 Tmp 62 4360 12:04:19 +168012:01:28 2m51s 11 º10 º

46 Tmp 64 4750 12:05:37 +198012:02:16 3m21s 10 º10 º

47 Tmp 66 8340 12:11:37 +256012:07:18 4m19s 11 º10 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

59 Tmp 91 1050 13:10:27 +900012:43:16 27m11s 9 º10 º

60 Tmp 92 2330 13:12:55 +900012:45:00 27m55s 9 º10 º

61 Tmp 93 4350 13:16:35 +900012:48:02 28m33s 9 º9 º

62 Tmp 96 1060 13:25:49 +900012:55:54 29m55s 9 º9 º

63 Tmp 98 4070 13:28:58 +900012:59:42 29m16s 9 º9 º

64 Tmp 103 0 13:38:09 +900013:11:51 26m18s 9 º10 º

65 Tmp 105 1270 13:41:19 +900013:13:52 27m27s 9 º10 º

66 Tmp 107 0 13:46:32 +900013:18:58 27m34s 9 º10 º

67 Tmp 107 2670 13:49:40 +900013:22:03 27m37s 9 º10 º

12PG0PCZ 8861Total PP0Pen134NumEtapa B

46Num 13A 25Tot PG 8º8ºPG 12 9ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

136 / Jardem Lopes de Souza / Bob Esponja

Junior / 42 / 08:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Arraial D Ajuda CRF 230

136

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:08:03 0009:08:00 3s 4 º4 º

2 Tmp 3 2340 09:10:04 +5009:09:56 8s 4 º7 º

3 Tmp 3 2670 09:10:56 +20009:10:33 23s 3 º4 º

4 Tmp 5 3020 09:11:36 +20009:11:13 23s 3 º3 º

5 Tmp 6 3620 09:13:29 +25009:13:01 28s 3 º2 º

6 Tmp 6 3960 09:15:02 +50009:14:09 53s 3 º4 º

7 Tmp 7 5070 09:19:33 +152009:16:58 2m35s 3 º5 º

8 Tmp 8 5830 09:23:13 +252009:18:58 4m15s 3 º4 º

9 Tmp 8 6700 09:27:47 +352009:21:52 5m55s 4 º6 º

10 Tmp 12 880 09:32:14 +39009:31:32 42s 4 º8 º

11 Tmp 12 3320 09:35:00 +29009:34:28 32s 4 º9 º

12 Tmp 14 890 09:44:07 +18009:43:46 21s 5 º7 º

13 Tmp 15 1430 09:45:24 +21009:45:00 24s 5 º7 º

14 Tmp 16 2790 09:49:07 +56009:48:08 59s 4 º6 º

15 Tmp 17 3200 09:50:38 +81009:49:14 1m24s 4 º7 º

16 Tmp 18 4160 09:53:02 +101009:51:18 1m44s 4 º8 º

17 Tmp 20 5520 09:56:37 +125009:54:29 2m08s 4 º8 º

18 Tmp 26 7010 10:06:57 +274010:02:20 4m37s 5 º12 º

19 Tmp 30 7870 10:10:01 +249010:05:49 4m12s 6 º9 º

20 Tmp 31 0 10:10:55 +260010:06:32 4m23s 6 º9 º

21 Tmp 32 970 10:13:05 +286010:08:16 4m49s 6 º9 º

22 Tmp 35 1490 10:14:29 +301010:09:25 5m04s 6 º10 º

23 Tmp 36 2360 10:17:12 +340010:11:29 5m43s 6 º10 º

24 Tmp 38 3100 10:01:39 -1800010:12:56 11m17s 7 º15 º

25 Tmp 40 4270 10:21:27 +82010:20:02 1m25s 6 º8 º

31 Tmp 42 400 10:25:24 +4010:25:17 7s 6 º5 º

32 Tmp 42 1050 10:26:51 +22010:26:26 25s 6 º4 º

33 Tmp 45 1730 10:28:22 +26010:27:53 29s 6 º5 º

34 Tmp 47 3040 10:32:26 +107010:30:36 1m50s 6 º4 º

35 Tmp 48 0 10:36:47 +92010:35:12 1m35s 6 º4 º

36 Tmp 49 1530 10:39:38 +104010:37:51 1m47s 6 º4 º

37 Tmp 50 2210 10:42:14 +123010:40:08 2m06s 6 º4 º

38 Tmp 50 3230 10:46:31 +151010:43:57 2m34s 6 º5 º

39 Tmp 53 4140 10:49:35 +31010:49:01 34s 6 º3 º

40 Tmp 54 7360 10:53:51 0010:53:49 2s 6 º3 º

15PG2PCZ 5598Total PP0Pen136NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:44:30 0011:44:30 0s 6 º6 º

42 Tmp 59 6540 11:49:40 0011:49:37 3s 3 º5 º

43 Tmp 61 1450 11:54:11 +2011:54:06 5s 3 º8 º

44 Tmp 61 2340 11:56:08 +4011:56:01 7s 4 º5 º

45 Tmp 62 4360 12:01:29 +118011:59:28 2m01s 5 º6 º

46 Tmp 64 4750 12:02:35 +136012:00:16 2m19s 5 º6 º

47 Tmp 66 8340 12:07:42 +141012:05:18 2m24s 6 º5 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 6 º15 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 6 º15 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 6 º15 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 6 º15 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 6 º15 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 6 º15 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 6 º15 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 6 º15 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 6 º15 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 6 º15 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 6 º15 º

59 Tmp 91 1050 12:46:05 +286012:41:16 4m49s 4 º4 º

60 Tmp 92 2330 12:48:07 +304012:43:00 5m07s 4 º4 º

61 Tmp 93 4350 12:51:23 +318012:46:02 5m21s 3 º4 º

62 Tmp 96 1060 12:58:36 +279012:53:54 4m42s 3 º3 º

63 Tmp 98 4070 13:01:18 +213012:57:42 3m36s 3 º3 º

64 Tmp 103 0 13:10:34 +40013:09:51 43s 3 º4 º

65 Tmp 105 1270 13:13:09 +74013:11:52 1m17s 3 º4 º

66 Tmp 107 0 13:17:15 +14013:16:58 17s 3 º4 º

67 Tmp 107 2670 13:20:01 0013:20:03 2s 3 º3 º

20PG3PCZ 1929Total PP0Pen136NumEtapa B

42Num 15A 35Tot PG 4º6ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

139 / Mauro Ricardo de Souza / Dr. Contas

Junior / 45 / 08:55:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

139

16º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 +1800009:09:30 16 º16 º

2 Tmp 3 2340 +1800009:11:26 16 º16 º

3 Tmp 3 2670 +1800009:12:03 16 º16 º

4 Tmp 5 3020 +1800009:12:43 16 º16 º

5 Tmp 6 3620 +1800009:14:31 16 º16 º

6 Tmp 6 3960 +1800009:15:39 16 º16 º

7 Tmp 7 5070 +1800009:18:28 16 º16 º

8 Tmp 8 5830 +1800009:20:28 16 º16 º

9 Tmp 8 6700 +1800009:23:22 16 º16 º

10 Tmp 12 880 +1800009:33:02 16 º16 º

11 Tmp 12 3320 +1800009:35:58 16 º16 º

12 Tmp 14 890 +1800009:45:16 16 º16 º

13 Tmp 15 1430 +1800009:46:30 16 º16 º

14 Tmp 16 2790 +1800009:49:38 16 º16 º

15 Tmp 17 3200 +1800009:50:44 16 º16 º

16 Tmp 18 4160 +1800009:52:48 16 º16 º

17 Tmp 20 5520 +1800009:55:59 16 º16 º

18 Tmp 26 7010 +1800010:03:50 16 º16 º

19 Tmp 30 7870 +1800010:07:19 16 º16 º

20 Tmp 31 0 +1800010:08:02 16 º16 º

21 Tmp 32 970 +1800010:09:46 16 º16 º

22 Tmp 35 1490 +1800010:10:55 16 º16 º

23 Tmp 36 2360 +1800010:12:59 16 º16 º

24 Tmp 38 3100 +1800010:14:26 16 º13 º

25 Tmp 40 4270 +1800010:21:32 16 º16 º

31 Tmp 42 400 +1800010:26:47 16 º16 º

32 Tmp 42 1050 +1800010:27:56 16 º16 º

33 Tmp 45 1730 +1800010:29:23 16 º16 º

34 Tmp 47 3040 +1800010:32:06 16 º16 º

35 Tmp 48 0 +1800010:36:42 16 º16 º

36 Tmp 49 1530 +1800010:39:21 16 º16 º

37 Tmp 50 2210 +1800010:41:38 16 º16 º

38 Tmp 50 3230 +1800010:45:27 16 º16 º

39 Tmp 53 4140 +1800010:50:31 16 º16 º

40 Tmp 54 7360 +1800010:55:19 16 º16 º

0PG0PCZ 63000Total PP0Pen139NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 +1800011:46:00 15 º15 º

42 Tmp 59 6540 +1800011:51:07 15 º15 º

43 Tmp 61 1450 +1800011:55:36 15 º15 º

44 Tmp 61 2340 +1800011:57:31 15 º15 º

45 Tmp 62 4360 +1800012:00:58 15 º15 º

46 Tmp 64 4750 +1800012:01:46 15 º15 º

47 Tmp 66 8340 +1800012:06:48 15 º15 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 15 º12 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 15 º12 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 15 º12 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 15 º12 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 15 º12 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 15 º12 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 15 º12 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 15 º12 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 15 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 15 º12 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 15 º12 º

59 Tmp 91 1050 +1800012:42:46 15 º15 º

60 Tmp 92 2330 +1800012:44:30 15 º15 º

61 Tmp 93 4350 +1800012:47:32 15 º15 º

62 Tmp 96 1060 +1800012:55:24 15 º15 º

63 Tmp 98 4070 +1800012:59:12 15 º15 º

64 Tmp 103 0 +1800013:11:21 15 º15 º

65 Tmp 105 1270 +1800013:13:22 15 º15 º

66 Tmp 107 0 +1800013:18:28 15 º15 º

67 Tmp 107 2670 +1800013:21:33 15 º15 º

0PG0PCZ 28800Total PP0Pen139NumEtapa B

45Num 0A 0Tot PG 16ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

173 / Givaldo Raimundo F da Silva / Giva Ratao

Junior / 50 / 08:58:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camacari CRF 230

173

15º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:12:07 +4009:12:00 7s 9 º9 º

2 Tmp 3 2340 09:14:41 +42009:13:56 45s 13 º14 º

3 Tmp 3 2670 09:15:33 +57009:14:33 1m00s 10 º9 º

4 Tmp 5 3020 09:16:34 +78009:15:13 1m21s 10 º9 º

5 Tmp 6 3620 09:18:39 +95009:17:01 1m38s 9 º9 º

6 Tmp 6 3960 09:21:00 +168009:18:09 2m51s 10 º11 º

7 Tmp 7 5070 09:26:07 +306009:20:58 5m09s 11 º12 º

8 Tmp 8 5830 09:31:29 +508009:22:58 8m31s 11 º14 º

9 Tmp 8 6700 09:38:37 +762009:25:52 12m45s 12 º14 º

10 Tmp 12 880 09:42:27 +412009:35:32 6m55s 13 º14 º

11 Tmp 12 3320 09:45:34 +423009:38:28 7m06s 14 º14 º

12 Tmp 14 890 09:55:05 +436009:47:46 7m19s 14 º14 º

13 Tmp 15 1430 09:56:45 +462009:49:00 7m45s 14 º14 º

14 Tmp 16 2790 10:02:20 +609009:52:08 10m12s 14 º14 º

15 Tmp 17 3200 10:04:09 +652009:53:14 10m55s 14 º14 º

16 Tmp 18 4160 10:07:38 +737009:55:18 12m20s 14 º14 º

17 Tmp 20 5520 10:11:58 +806009:58:29 13m29s 14 º14 º

18 Tmp 26 7010 +1800010:06:20 14 º15 º

19 Tmp 30 7870 10:27:34 +900010:09:49 17m45s 14 º13 º

20 Tmp 31 0 10:28:34 +900010:10:32 18m02s 14 º13 º

21 Tmp 32 970 10:30:59 +900010:12:16 18m43s 14 º13 º

22 Tmp 35 1490 10:33:48 +900010:13:25 20m23s 14 º13 º

23 Tmp 36 2360 10:40:23 +900010:15:29 24m54s 14 º13 º

24 Tmp 38 3100 10:14:30 -429010:16:56 2m26s 13 º4 º

25 Tmp 40 4270 10:20:36 -609010:24:02 3m26s 13 º12 º

31 Tmp 42 400 11:07:02 +1800010:29:17 37m45s 13 º15 º

32 Tmp 42 1050 11:08:47 +1800010:30:26 38m21s 13 º15 º

33 Tmp 45 1730 11:11:17 +1800010:31:53 39m24s 14 º15 º

34 Tmp 47 3040 11:23:35 +1800010:34:36 48m59s 14 º15 º

35 Tmp 48 0 11:44:27 +1800010:39:12 01h05m 14 º15 º

36 Tmp 49 1530 11:49:44 +1800010:41:51 01h07m 15 º14 º

37 Tmp 50 2210 11:54:41 +1800010:44:08 01h10m 15 º14 º

38 Tmp 50 3230 12:01:56 +1800010:47:57 01h13m 15 º14 º

39 Tmp 53 4140 12:06:45 +1800010:53:01 01h13m 15 º14 º

40 Tmp 54 7360 12:12:12 +1800010:57:49 01h14m 15 º14 º

6PG0PCZ 31895Total PP0Pen173NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 +1800011:48:30 13 º13 º

42 Tmp 59 6540 +1800011:53:37 13 º13 º

43 Tmp 61 1450 +1800011:58:06 13 º13 º

44 Tmp 61 2340 +1800012:00:01 13 º13 º

45 Tmp 62 4360 +1800012:03:28 13 º13 º

46 Tmp 64 4750 +1800012:04:16 13 º13 º

47 Tmp 66 8340 +1800012:09:18 13 º13 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 13 º7 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 13 º7 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 13 º7 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 13 º7 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 13 º7 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 13 º7 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 13 º7 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 13 º7 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 13 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 13 º7 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 13 º7 º

59 Tmp 91 1050 +1800012:45:16 13 º13 º

60 Tmp 92 2330 +1800012:47:00 13 º13 º

61 Tmp 93 4350 +1800012:50:02 13 º12 º

62 Tmp 96 1060 +1800012:57:54 13 º12 º

63 Tmp 98 4070 +1800013:01:42 13 º12 º

64 Tmp 103 0 +1800013:13:51 13 º13 º

65 Tmp 105 1270 +1800013:15:52 13 º13 º

66 Tmp 107 0 +1800013:20:58 13 º13 º

67 Tmp 107 2670 +1800013:24:03 13 º13 º

0PG0PCZ 28800Total PP0Pen173NumEtapa B

50Num 6A 6Tot PG 15º15ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

211 / Guilherme Oliveira Elias / Zebrado

Junior / 44 / 08:55:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRFX 250

211

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:09:44 +41009:09:00 44s 14 º14 º

2 Tmp 3 2340 09:11:32 +33009:10:56 36s 14 º13 º

3 Tmp 3 2670 09:12:14 +38009:11:33 41s 11 º6 º

4 Tmp 5 3020 09:12:50 +34009:12:13 37s 6 º4 º

5 Tmp 6 3620 09:14:37 +33009:14:01 36s 5 º4 º

6 Tmp 6 3960 09:15:56 +44009:15:09 47s 5 º2 º

7 Tmp 7 5070 09:19:48 +107009:17:58 1m50s 4 º2 º

8 Tmp 8 5830 09:23:18 +197009:19:58 3m20s 4 º2 º

9 Tmp 8 6700 09:26:47 +232009:22:52 3m55s 2 º1 º

10 Tmp 12 880 09:32:33 0009:32:32 1s 2 º2 º

11 Tmp 12 3320 09:35:33 +2009:35:28 5s 2 º3 º

12 Tmp 14 890 09:46:36 +107009:44:46 1m50s 3 º10 º

13 Tmp 15 1430 09:47:52 +109009:46:00 1m52s 4 º10 º

14 Tmp 16 2790 09:51:44 +153009:49:08 2m36s 5 º9 º

15 Tmp 17 3200 09:54:34 +257009:50:14 4m20s 6 º11 º

16 Tmp 18 4160 09:57:22 +301009:52:18 5m04s 7 º11 º

17 Tmp 20 5520 10:01:15 +343009:55:29 5m46s 7 º12 º

18 Tmp 26 7010 10:06:34 +191010:03:20 3m14s 7 º8 º

19 Tmp 30 7870 10:09:17 +145010:06:49 2m28s 7 º5 º

20 Tmp 31 0 10:10:11 +156010:07:32 2m39s 7 º5 º

21 Tmp 32 970 10:12:30 +191010:09:16 3m14s 7 º7 º

22 Tmp 35 1490 10:14:25 +237010:10:25 4m00s 8 º8 º

23 Tmp 36 2360 10:17:10 +278010:12:29 4m41s 8 º7 º

24 Tmp 38 3100 10:19:10 +311010:13:56 5m14s 2 º3 º

25 Tmp 40 4270 10:21:41 +36010:21:02 39s 2 º6 º

31 Tmp 42 400 10:26:32 +12010:26:17 15s 2 º8 º

32 Tmp 42 1050 10:28:09 +40010:27:26 43s 2 º8 º

33 Tmp 45 1730 10:29:53 +57010:28:53 1m00s 3 º9 º

34 Tmp 47 3040 10:34:23 +164010:31:36 2m47s 3 º10 º

35 Tmp 48 0 10:39:17 +182010:36:12 3m05s 3 º7 º

36 Tmp 49 1530 10:42:10 +196010:38:51 3m19s 4 º7 º

37 Tmp 50 2210 10:45:07 +236010:41:08 3m59s 4 º7 º

38 Tmp 50 3230 10:49:49 +289010:44:57 4m52s 5 º8 º

39 Tmp 53 4140 10:52:59 +175010:50:01 2m58s 5 º8 º

40 Tmp 54 7360 10:56:55 +123010:54:49 2m06s 5 º8 º

16PG1PCZ 5050Total PP0Pen211NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:45:25 -6011:45:30 5s 8 º8 º

42 Tmp 59 6540 11:50:37 0011:50:37 0s 6 º4 º

43 Tmp 61 1450 11:55:09 0011:55:06 3s 6 º6 º

44 Tmp 61 2340 11:57:29 +25011:57:01 28s 7 º8 º

45 Tmp 62 4360 12:02:51 +140012:00:28 2m23s 7 º7 º

46 Tmp 64 4750 12:04:23 +184012:01:16 3m07s 8 º9 º

47 Tmp 66 8340 12:10:43 +262012:06:18 4m25s 8 º11 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 8 º13 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 8 º13 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 8 º13 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 8 º13 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 8 º13 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 8 º13 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 8 º13 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 8 º13 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 8 º13 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 8 º13 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 8 º13 º

59 Tmp 91 1050 12:52:56 +637012:42:16 10m40s 7 º7 º

60 Tmp 92 2330 12:55:06 +663012:44:00 11m06s 7 º7 º

61 Tmp 93 4350 12:58:46 +701012:47:02 11m44s 7 º7 º

62 Tmp 96 1060 13:06:59 +722012:54:54 12m05s 7 º7 º

63 Tmp 98 4070 13:09:43 +658012:58:42 11m01s 7 º7 º

64 Tmp 103 0 13:17:55 +421013:10:51 7m04s 7 º7 º

65 Tmp 105 1270 13:21:19 +504013:12:52 8m27s 7 º7 º

66 Tmp 107 0 13:26:17 +496013:17:58 8m19s 7 º7 º

67 Tmp 107 2670 13:29:26 +500013:21:03 8m23s 7 º7 º

14PG2PCZ 5919Total PP0Pen211NumEtapa B

44Num 16A 30Tot PG 5º5ºPG 14 7ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

213 / Alan Sena Macedo E Silva / Tibico

Junior / 55 / 09:00:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

213

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:14:15 -36009:14:30 15s 13 º13 º

2 Tmp 3 2340 09:16:26 0009:16:26 0s 11 º1 º

3 Tmp 3 2670 09:18:09 +63009:17:03 1m06s 8 º10 º

4 Tmp 5 3020 09:18:54 +68009:17:43 1m11s 7 º7 º

5 Tmp 6 3620 09:20:44 +70009:19:31 1m13s 8 º7 º

6 Tmp 6 3960 09:22:23 +101009:20:39 1m44s 7 º7 º

7 Tmp 7 5070 09:26:52 +201009:23:28 3m24s 7 º7 º

8 Tmp 8 5830 09:31:13 +342009:25:28 5m45s 7 º8 º

9 Tmp 8 6700 09:36:15 +470009:28:22 7m53s 7 º11 º

10 Tmp 12 880 09:38:58 +53009:38:02 56s 7 º9 º

11 Tmp 12 3320 09:41:24 +23009:40:58 26s 7 º8 º

12 Tmp 14 890 09:50:12 -3009:50:16 4s 7 º2 º

13 Tmp 15 1430 09:51:32 0009:51:30 2s 7 º2 º

14 Tmp 16 2790 09:55:45 +64009:54:38 1m07s 7 º7 º

15 Tmp 17 3200 09:57:03 +76009:55:44 1m19s 7 º6 º

16 Tmp 18 4160 09:59:20 +89009:57:48 1m32s 6 º7 º

17 Tmp 20 5520 10:02:58 +116010:00:59 1m59s 6 º7 º

18 Tmp 26 7010 10:08:50 0010:08:50 0s 6 º1 º

19 Tmp 30 7870 10:12:20 0010:12:19 1s 5 º1 º

20 Tmp 31 0 10:13:16 +11010:13:02 14s 5 º1 º

21 Tmp 32 970 10:15:29 +40010:14:46 43s 5 º1 º

22 Tmp 35 1490 10:17:14 +76010:15:55 1m19s 3 º2 º

23 Tmp 36 2360 10:20:00 +118010:17:59 2m01s 3 º2 º

24 Tmp 38 3100 +1800010:19:26 4 º7 º

25 Tmp 40 4270 +1800010:26:32 9 º13 º

31 Tmp 42 400 10:31:19 -75010:31:47 28s 9 º10 º

32 Tmp 42 1050 10:32:53 0010:32:56 3s 9 º1 º

33 Tmp 45 1730 10:34:43 +17010:34:23 20s 9 º2 º

34 Tmp 47 3040 10:39:24 +135010:37:06 2m18s 9 º7 º

35 Tmp 48 0 10:58:14 +900010:41:42 16m32s 10 º13 º

36 Tmp 49 1530 11:01:23 +900010:44:21 17m02s 10 º12 º

37 Tmp 50 2210 11:04:11 +900010:46:38 17m33s 10 º12 º

38 Tmp 50 3230 11:08:22 +900010:50:27 17m55s 11 º12 º

39 Tmp 53 4140 11:11:10 +900010:55:31 15m39s 11 º12 º

40 Tmp 54 7360 11:15:16 +894011:00:19 14m57s 11 º12 º

10PG5PCZ 11241Total PP0Pen213NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:50:42 -45011:51:00 18s 12 º12 º

42 Tmp 59 6540 11:55:57 -21011:56:07 10s 11 º10 º

43 Tmp 61 1450 12:00:41 +2012:00:36 5s 10 º7 º

44 Tmp 61 2340 12:02:52 +18012:02:31 21s 9 º7 º

45 Tmp 62 4360 12:09:23 +202012:05:58 3m25s 10 º11 º

46 Tmp 64 4750 12:10:32 +223012:06:46 3m46s 11 º11 º

47 Tmp 66 8340 12:15:28 +217012:11:48 3m40s 10 º9 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 10 º2 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 10 º2 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 10 º2 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 10 º2 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 10 º2 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 10 º2 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 10 º2 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 10 º2 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 10 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 10 º2 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 10 º2 º

59 Tmp 91 1050 12:51:38 +229012:47:46 3m52s 6 º3 º

60 Tmp 92 2330 12:53:40 +247012:49:30 4m10s 5 º3 º

61 Tmp 93 4350 12:57:23 +288012:52:32 4m51s 5 º3 º

62 Tmp 96 1060 13:07:01 +394013:00:24 6m37s 5 º5 º

63 Tmp 98 4070 13:09:49 +334013:04:12 5m37s 5 º5 º

64 Tmp 103 0 13:17:56 +92013:16:21 1m35s 5 º5 º

65 Tmp 105 1270 13:21:12 +167013:18:22 2m50s 5 º5 º

66 Tmp 107 0 13:25:30 +119013:23:28 2m02s 5 º5 º

67 Tmp 107 2670 13:28:27 +111013:26:33 1m54s 5 º5 º

16PG0PCZ 2709Total PP0Pen213NumEtapa B

55Num 10A 26Tot PG 7º11ºPG 16 5ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

214 / Saulo Piai Pereira / Foem

Junior / 51 / 08:58:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Vitoria Conquista GAS GAS

214

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:12:36 +3009:12:30 6s 6 º6 º

2 Tmp 3 2340 09:14:36 +7009:14:26 10s 7 º8 º

3 Tmp 3 2670 09:15:25 +19009:15:03 22s 4 º3 º

4 Tmp 5 3020 09:16:32 +46009:15:43 49s 4 º5 º

5 Tmp 6 3620 09:18:26 +52009:17:31 55s 4 º5 º

6 Tmp 6 3960 09:20:00 +78009:18:39 1m21s 4 º6 º

7 Tmp 7 5070 09:24:23 +172009:21:28 2m55s 5 º6 º

8 Tmp 8 5830 09:28:21 +290009:23:28 4m53s 5 º6 º

9 Tmp 8 6700 09:32:15 +350009:26:22 5m53s 6 º5 º

10 Tmp 12 880 09:36:10 +5009:36:02 8s 6 º5 º

11 Tmp 12 3320 09:39:05 +4009:38:58 7s 6 º5 º

12 Tmp 14 890 09:48:44 +25009:48:16 28s 6 º8 º

13 Tmp 15 1430 09:49:59 +26009:49:30 29s 6 º8 º

14 Tmp 16 2790 09:54:05 +84009:52:38 1m27s 6 º8 º

15 Tmp 17 3200 09:55:15 +88009:53:44 1m31s 5 º8 º

16 Tmp 18 4160 09:57:10 +79009:55:48 1m22s 5 º5 º

17 Tmp 20 5520 10:00:35 +93009:58:59 1m36s 5 º5 º

18 Tmp 26 7010 10:07:13 +20010:06:50 23s 4 º3 º

19 Tmp 30 7870 10:10:56 +34010:10:19 37s 4 º2 º

20 Tmp 31 0 10:11:45 +40010:11:02 43s 4 º2 º

21 Tmp 32 970 10:13:58 +69010:12:46 1m12s 2 º2 º

22 Tmp 35 1490 10:15:28 +90010:13:55 1m33s 2 º3 º

23 Tmp 36 2360 10:18:07 +125010:15:59 2m08s 2 º3 º

24 Tmp 38 3100 10:02:33 -1800010:17:26 14m53s 3 º11 º

25 Tmp 40 4270 10:24:50 +15010:24:32 18s 3 º3 º

31 Tmp 42 400 10:29:52 +2010:29:47 5s 3 º3 º

32 Tmp 42 1050 10:31:28 +29010:30:56 32s 3 º7 º

33 Tmp 45 1730 10:33:02 +36010:32:23 39s 2 º7 º

34 Tmp 47 3040 10:36:15 +66010:35:06 1m09s 2 º3 º

35 Tmp 48 0 10:40:37 +52010:39:42 55s 2 º2 º

36 Tmp 49 1530 10:43:15 +51010:42:21 54s 1 º2 º

37 Tmp 50 2210 10:45:49 +68010:44:38 1m11s 1 º3 º

38 Tmp 50 3230 10:49:50 +80010:48:27 1m23s 1 º3 º

39 Tmp 53 4140 10:54:39 +65010:53:31 1m08s 1 º4 º

40 Tmp 54 7360 10:58:34 +12010:58:19 15s 1 º4 º

25PG0PCZ 4075Total PP0Pen214NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:49:00 0011:49:00 0s 3 º3 º

42 Tmp 59 6540 11:54:09 0011:54:07 2s 2 º3 º

43 Tmp 61 1450 11:58:39 0011:58:36 3s 2 º4 º

44 Tmp 61 2340 12:00:36 +2012:00:31 5s 2 º4 º

45 Tmp 62 4360 12:04:59 +58012:03:58 1m01s 2 º3 º

46 Tmp 64 4750 12:06:16 +87012:04:46 1m30s 3 º3 º

47 Tmp 66 8340 12:11:07 +76012:09:48 1m19s 3 º3 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

59 Tmp 91 1050 12:51:39 +350012:45:46 5m53s 3 º5 º

60 Tmp 92 2330 12:53:43 +370012:47:30 6m13s 3 º5 º

61 Tmp 93 4350 12:57:21 +406012:50:32 6m49s 4 º5 º

62 Tmp 96 1060 13:04:45 +378012:58:24 6m21s 4 º4 º

63 Tmp 98 4070 13:07:25 +310013:02:12 5m13s 4 º4 º

64 Tmp 103 0 13:14:57 +33013:14:21 36s 4 º3 º

65 Tmp 105 1270 13:17:30 +65013:16:22 1m08s 4 º3 º

66 Tmp 107 0 13:21:32 +1013:21:28 4s 4 º2 º

67 Tmp 107 2670 13:24:36 0013:24:33 3s 4 º2 º

18PG4PCZ 2136Total PP0Pen214NumEtapa B

51Num 25A 43Tot PG 1º1ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

268 / Armando Ribeiro da Silva Filho / Laranja

Junior / 47 / 08:56:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Catu TM 250

268

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:10:34 +1009:10:30 4s 5 º5 º

2 Tmp 3 2340 09:12:34 +5009:12:26 8s 6 º6 º

3 Tmp 3 2670 09:13:44 +38009:13:03 41s 5 º5 º

4 Tmp 5 3020 09:23:28 +582009:13:43 9m45s 15 º15 º

5 Tmp 6 3620 09:26:34 +660009:15:31 11m03s 15 º15 º

6 Tmp 6 3960 09:28:30 +708009:16:39 11m51s 15 º15 º

7 Tmp 7 5070 09:33:29 +838009:19:28 14m01s 15 º15 º

8 Tmp 8 5830 09:38:36 +900009:21:28 17m08s 15 º15 º

9 Tmp 8 6700 09:43:25 +900009:24:22 19m03s 15 º15 º

10 Tmp 12 880 09:47:00 +775009:34:02 12m58s 15 º15 º

11 Tmp 12 3320 09:49:57 +776009:36:58 12m59s 15 º15 º

12 Tmp 14 890 09:58:36 +737009:46:16 12m20s 15 º15 º

13 Tmp 15 1430 10:00:01 +748009:47:30 12m31s 15 º15 º

14 Tmp 16 2790 10:05:00 +859009:50:38 14m22s 15 º15 º

15 Tmp 17 3200 10:06:31 +884009:51:44 14m47s 15 º15 º

16 Tmp 18 4160 10:09:04 +900009:53:48 15m16s 15 º15 º

17 Tmp 20 5520 10:13:05 +900009:56:59 16m06s 15 º15 º

18 Tmp 26 7010 10:24:47 +900010:04:50 19m57s 15 º14 º

19 Tmp 30 7870 10:28:21 +900010:08:19 20m02s 15 º14 º

20 Tmp 31 0 10:30:17 +900010:09:02 21m15s 15 º14 º

21 Tmp 32 970 10:34:59 +900010:10:46 24m13s 15 º14 º

22 Tmp 35 1490 10:37:24 +900010:11:55 25m29s 15 º14 º

23 Tmp 36 2360 10:40:30 +900010:13:59 26m31s 15 º14 º

24 Tmp 38 3100 10:15:10 -39010:15:26 16s 15 º1 º

25 Tmp 40 4270 +1800010:22:32 15 º15 º

31 Tmp 42 400 10:48:01 +900010:27:47 20m14s 15 º13 º

32 Tmp 42 1050 10:49:51 +900010:28:56 20m55s 15 º14 º

33 Tmp 45 1730 10:51:43 +900010:30:23 21m20s 15 º14 º

34 Tmp 47 3040 10:55:22 +900010:33:06 22m16s 15 º14 º

35 Tmp 48 0 10:59:59 +900010:37:42 22m17s 15 º14 º

36 Tmp 49 1530 11:02:54 +900010:40:21 22m33s 14 º13 º

37 Tmp 50 2210 11:05:48 +900010:42:38 23m10s 14 º13 º

38 Tmp 50 3230 11:10:51 +900010:46:27 24m24s 14 º13 º

39 Tmp 53 4140 11:14:34 +900010:51:31 23m03s 13 º13 º

40 Tmp 54 7360 11:18:59 +900010:56:19 22m40s 13 º13 º

8PG0PCZ 27450Total PP0Pen268NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:47:00 0011:47:00 0s 5 º5 º

42 Tmp 59 6540 11:55:27 +197011:52:07 3m20s 12 º12 º

43 Tmp 61 1450 11:59:47 +188011:56:36 3m11s 12 º12 º

44 Tmp 61 2340 12:01:52 +198011:58:31 3m21s 12 º12 º

45 Tmp 62 4360 12:07:53 +352012:01:58 5m55s 12 º12 º

46 Tmp 64 4750 12:09:05 +376012:02:46 6m19s 12 º12 º

47 Tmp 66 8340 12:14:48 +417012:07:48 7m00s 12 º12 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 12 º10 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 12 º10 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 12 º10 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 12 º10 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 12 º10 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 12 º10 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 12 º10 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 12 º10 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 12 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 12 º10 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 12 º10 º

59 Tmp 91 1050 13:12:56 +900012:43:46 29m10s 12 º9 º

60 Tmp 92 2330 13:15:13 +900012:45:30 29m43s 10 º9 º

61 Tmp 93 4350 13:18:51 +1800012:48:32 30m19s 10 º14 º

62 Tmp 96 1060 13:27:46 +1800012:56:24 31m22s 10 º14 º

63 Tmp 98 4070 13:30:37 +1800013:00:12 30m25s 10 º14 º

64 Tmp 103 0 13:39:14 +900013:12:21 26m53s 10 º9 º

65 Tmp 105 1270 13:42:08 +900013:14:22 27m46s 10 º9 º

66 Tmp 107 0 13:46:55 +900013:19:28 27m27s 10 º9 º

67 Tmp 107 2670 13:49:39 +900013:22:33 27m06s 10 º9 º

11PG1PCZ 12528Total PP0Pen268NumEtapa B

47Num 8A 19Tot PG 11º13ºPG 11 10ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

269 / Paulo Cordeiro de Almeida / Pe de Pano

Junior / 48 / 08:57:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Catu CRF 230

269

14º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:11:15 +12009:11:00 15s 11 º11 º

2 Tmp 3 2340 09:13:25 +26009:12:56 29s 12 º11 º

3 Tmp 3 2670 09:14:40 +64009:13:33 1m07s 9 º11 º

4 Tmp 5 3020 09:15:33 +77009:14:13 1m20s 9 º8 º

5 Tmp 6 3620 09:17:41 +97009:16:01 1m40s 10 º10 º

6 Tmp 6 3960 09:19:25 +133009:17:09 2m16s 9 º9 º

7 Tmp 7 5070 09:23:32 +211009:19:58 3m34s 9 º8 º

8 Tmp 8 5830 09:27:54 +353009:21:58 5m56s 9 º9 º

9 Tmp 8 6700 09:32:02 +427009:24:52 7m10s 8 º8 º

10 Tmp 12 880 09:37:50 +195009:34:32 3m18s 9 º13 º

11 Tmp 12 3320 09:40:50 +199009:37:28 3m22s 9 º13 º

12 Tmp 14 890 09:49:25 +156009:46:46 2m39s 10 º12 º

13 Tmp 15 1430 09:50:40 +157009:48:00 2m40s 10 º12 º

14 Tmp 16 2790 09:54:40 +209009:51:08 3m32s 10 º11 º

15 Tmp 17 3200 09:56:11 +234009:52:14 3m57s 11 º10 º

16 Tmp 18 4160 09:58:41 +260009:54:18 4m23s 11 º9 º

17 Tmp 20 5520 10:02:56 +324009:57:29 5m27s 11 º10 º

18 Tmp 26 7010 10:07:37 +134010:05:20 2m17s 11 º4 º

19 Tmp 30 7870 +1800010:08:49 13 º15 º

20 Tmp 31 0 +1800010:09:32 13 º15 º

21 Tmp 32 970 +1800010:11:16 13 º15 º

22 Tmp 35 1490 +1800010:12:25 13 º15 º

23 Tmp 36 2360 +1800010:14:29 13 º15 º

24 Tmp 38 3100 +1800010:15:56 14 º12 º

25 Tmp 40 4270 +1800010:23:02 14 º14 º

31 Tmp 42 400 10:18:53 -1683010:28:17 9m24s 14 º14 º

32 Tmp 42 1050 10:35:49 +380010:29:26 6m23s 14 º13 º

33 Tmp 45 1730 10:37:52 +416010:30:53 6m59s 13 º13 º

34 Tmp 47 3040 10:42:33 +534010:33:36 8m57s 13 º13 º

35 Tmp 48 0 10:47:16 +541010:38:12 9m04s 13 º12 º

36 Tmp 49 1530 +1800010:40:51 13 º15 º

37 Tmp 50 2210 +1800010:43:08 13 º15 º

38 Tmp 50 3230 +1800010:46:57 13 º15 º

39 Tmp 53 4140 +1800010:52:01 14 º15 º

40 Tmp 54 7360 +1800010:56:49 14 º15 º

7PG0PCZ 28422Total PP0Pen269NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 +1800011:47:30 14 º14 º

42 Tmp 59 6540 +1800011:52:37 14 º14 º

43 Tmp 61 1450 +1800011:57:06 14 º14 º

44 Tmp 61 2340 +1800011:59:01 14 º14 º

45 Tmp 62 4360 +1800012:02:28 14 º14 º

46 Tmp 64 4750 +1800012:03:16 14 º14 º

47 Tmp 66 8340 +1800012:08:18 14 º14 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 14 º9 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 14 º9 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 14 º9 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 14 º9 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 14 º9 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 14 º9 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 14 º9 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 14 º9 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 14 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 14 º9 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 14 º9 º

59 Tmp 91 1050 +1800012:44:16 14 º14 º

60 Tmp 92 2330 +1800012:46:00 14 º14 º

61 Tmp 93 4350 +1800012:49:02 14 º13 º

62 Tmp 96 1060 +1800012:56:54 14 º13 º

63 Tmp 98 4070 11:14:54 -1800013:00:42 01h45m 14 º13 º

64 Tmp 103 0 11:32:26 -1800013:12:51 01h40m 14 º14 º

65 Tmp 105 1270 +1800013:14:52 14 º14 º

66 Tmp 107 0 11:40:36 -1800013:19:58 01h39m 14 º14 º

67 Tmp 107 2670 11:43:38 -1800013:23:03 01h39m 14 º14 º

0PG0PCZ 28800Total PP0Pen269NumEtapa B

48Num 7A 7Tot PG 14º14ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

300 / Lucas Mendonça Muniz / Pe de Filo

Junior / 52 / 08:59:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 300

300

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:13:01 0009:13:00 1s 3 º3 º

2 Tmp 3 2340 09:15:03 +4009:14:56 7s 3 º5 º

3 Tmp 3 2670 09:15:52 +16009:15:33 19s 2 º2 º

4 Tmp 5 3020 09:16:36 +20009:16:13 23s 2 º2 º

5 Tmp 6 3620 09:18:31 +27009:18:01 30s 2 º3 º

6 Tmp 6 3960 09:20:01 +49009:19:09 52s 2 º3 º

7 Tmp 7 5070 09:24:16 +135009:21:58 2m18s 2 º4 º

8 Tmp 8 5830 09:28:25 +264009:23:58 4m27s 2 º5 º

9 Tmp 8 6700 09:32:04 +309009:26:52 5m12s 3 º4 º

10 Tmp 12 880 09:36:37 +2009:36:32 5s 3 º3 º

11 Tmp 12 3320 09:39:32 +1009:39:28 4s 3 º2 º

12 Tmp 14 890 09:48:57 +8009:48:46 11s 2 º5 º

13 Tmp 15 1430 09:50:07 +4009:50:00 7s 2 º5 º

14 Tmp 16 2790 09:54:03 +52009:53:08 55s 2 º5 º

15 Tmp 17 3200 09:55:12 +55009:54:14 58s 2 º4 º

16 Tmp 18 4160 09:57:05 +44009:56:18 47s 2 º3 º

17 Tmp 20 5520 10:00:10 +38009:59:29 41s 2 º3 º

18 Tmp 26 7010 10:07:31 +8010:07:20 11s 2 º2 º

19 Tmp 30 7870 10:09:45 -183010:10:49 1m04s 2 º8 º

20 Tmp 31 0 10:10:35 -162010:11:32 57s 1 º6 º

21 Tmp 32 970 10:12:29 -132010:13:16 47s 1 º3 º

22 Tmp 35 1490 10:14:13 -27010:14:25 12s 1 º1 º

23 Tmp 36 2360 10:16:43 +11010:16:29 14s 1 º1 º

24 Tmp 38 3100 10:01:48 -1800010:17:56 16m08s 1 º10 º

25 Tmp 40 4270 10:25:10 +5010:25:02 8s 1 º2 º

31 Tmp 42 400 10:30:20 0010:30:17 3s 1 º1 º

32 Tmp 42 1050 10:32:11 +42010:31:26 45s 1 º9 º

33 Tmp 45 1730 10:33:32 +36010:32:53 39s 1 º6 º

34 Tmp 47 3040 10:37:40 +121010:35:36 2m04s 1 º6 º

35 Tmp 48 0 10:42:53 +158010:40:12 2m41s 1 º6 º

36 Tmp 49 1530 10:45:25 +151010:42:51 2m34s 2 º5 º

37 Tmp 50 2210 10:47:57 +166010:45:08 2m49s 2 º5 º

38 Tmp 50 3230 10:51:21 +141010:48:57 2m24s 2 º4 º

39 Tmp 53 4140 10:55:40 +96010:54:01 1m39s 3 º5 º

40 Tmp 54 7360 10:59:15 +23010:58:49 26s 3 º5 º

20PG2PCZ 4290Total PP0Pen300NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:49:25 -6011:49:30 5s 7 º7 º

42 Tmp 59 6540 11:54:37 0011:54:37 0s 5 º2 º

43 Tmp 61 1450 11:59:06 0011:59:06 0s 5 º3 º

44 Tmp 61 2340 12:00:59 0012:01:01 2s 3 º3 º

45 Tmp 62 4360 12:05:13 +42012:04:28 45s 1 º1 º

46 Tmp 64 4750 12:06:13 +54012:05:16 57s 1 º1 º

47 Tmp 66 8340 12:10:57 +36012:10:18 39s 1 º1 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

59 Tmp 91 1050 12:49:15 +176012:46:16 2m59s 1 º2 º

60 Tmp 92 2330 12:51:07 +184012:48:00 3m07s 1 º2 º

61 Tmp 93 4350 12:54:14 +189012:51:02 3m12s 2 º2 º

62 Tmp 96 1060 13:00:49 +112012:58:54 1m55s 2 º2 º

63 Tmp 98 4070 13:02:55 +10013:02:42 13s 2 º1 º

64 Tmp 103 0 13:14:59 +5013:14:51 8s 2 º1 º

65 Tmp 105 1270 13:17:30 +35013:16:52 38s 2 º2 º

66 Tmp 107 0 13:22:00 0013:21:58 2s 2 º1 º

67 Tmp 107 2670 13:25:05 0013:25:03 2s 2 º1 º

22PG5PCZ 849Total PP0Pen300NumEtapa B

52Num 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.
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